Paolo MARCHESI, nato a Romano di Lombardia il giorno
27 marzo 1939;
- dott. Silvano STEFANUTTI, nato a Udine il giorno 23 novembre
1959.

Articolo 9
Per conseguire gli scopi sopra indicati, la società fondatrice
dichiara di costituire quale fondo di dotazione iniziale
l’importo di Euro 350.000,00 (trecento cinquanta mila virgola
zero zero), che verrà versato secondo le seguenti modalità:
- Euro 80.000,00 (ottantamila virgola zero zero) mediante as-
segno bancario contestualmente alla sottoscrizione del presen-
te atto, dando atto che nel corso dell'iter procedurale di ri-
conoscimento della Fondazione verrà già prodotto il documento
contabile comprovante l'avvenuto versamento di detta somma in
un conto corrente intestato alla Fondazione medesima.
- Euro 270.000,00 (duecentosettantamila virgola zero zero) en-
tro e non oltre il termine del 31 marzo 2009.

Articolo 10
Il comparente è espressamente autorizzato:
a) a svolgere tutte le pratiche necessarie per ottenere il ri-
conoscimento della Fondazione;
b) ad apportare con il suo solo personale intervento innanzi